



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	„FUNDACJA EWANGELICKIE CENTRUM DIAKONII I EDUKACJI IM. KS MARCINA LUTRA” ul. ks Marcina Lutra 2-8, 54- 239 WROCLAW KRS 0000610366 www.diakonia.pl		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Majewska tel. 884 747 662 joanna.majewska@diakonia.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Realizacja kampanii społecznej #ŚWIATŁO poprzez performans z udziałem osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2022r	Data zakończenia	10.11.2022r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Realizujemy zadanie: Prowadzenie kampanii społecznej na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji poprzez akcję społeczną, performans z udziałem młodzieży z różnymi niepełnosprawnościami. Celem kampanii społecznej #ŚWIATŁO jest wykreowanie pozytywnego wizerunku osób z niepełnosprawnościami jako jednostek kreatywnych, twórczych, o pozytywnym sposobie myślenia. W ten sposób pragniemy przeciwdziałać stereotypom, że osoby z niepełnosprawnościami są mało aktywne społecznie i są wyłącznie biorcami pomocy ze strony innych. Kampania społeczna #ŚWIATŁO ma dać świadectwo, że przy wsparciu otoczenia młodzi ludzie z niepełnosprawnościami mogą być również źródłem inspiracji dla innych. Młodzież wraz opiekunami (terapeuci, nauczyciele, wychowawcy z Fundacji ECDiE) przygotowują występ w ramach performansu ŚWIATŁO. Publikacja w internecie profesjonalnych zdjęć z performansu z informacjami o projekcie zostanie dodatkowo opatrzona hasztagiem i logotypem stworzonym na potrzeby kampanii społecznej #ŚWIATŁO. Kampania ma szansę stworzyć zarówno przestrzeń do integracji jak i znacząco wpłynąć na pozytywny wizerunek osób z niepełnosprawnościami w mediach. Kampania będzie realizowana przez kadrę i podopiecznych Fundacji ECDiE z różnych placówek prowadzonych przez Fundację i osoby związane z telewizją internetową Fundacji ECDiE -TV.PRZYSTAŃ. TV.PRZYSTAŃ jest uznaną w środowisku osób z niepełnosprawnościami inicjatywą angażującą osoby niepełnosprawne do twórczych działań realizatorskich współpracującą z osobami profesjonalnie zajmującymi się realizacjami multimedialnymi i organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych. Dzięki temu w			

kształtowanie wizerunku osób z niepełnosprawnościami zaangażowane są właśnie osoby z niepełnosprawnościami w myśl zasady "nic o nas bez nas", a zrealizowane przez TV.PRZYSTAŃ wytwory mają wysoką jakość.

Młodzi ludzie, szczególnie z niepełnosprawnościami, którzy wchodzą w życie potrzebują poczucia przynależności i wspólnych działań. Uczniowie szkół Fundacji ECDiE, wychowankowie ośrodków opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Fundację ECDiE czy uczestnicy WTZ na własnym przykładzie chcą pokazać, że można w życiu wiele osiągnąć, realizować się, tworzyć konstruktywne relacje z innymi pomimo własnych ograniczeń i być dobrym źródłem inspiracji. Ponieważ sytuacja społeczna generuje różne lęki obserwujemy potrzebę działania ze strony naszych podopiecznych, potrzebę wypowiedzenia się w przestrzeni publicznej. Dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, również intelektualnymi i emocjonalnymi obecna sytuacja społeczna jest szczególnie trudna, jest źródłem wielu lęków. Udział w performansie ŚWIATŁO i tym samym udział w kampanii społecznej #ŚWIATŁO dla młodzieży z różnymi niepełnosprawnościami będzie możliwością do pokazania poprzez ten występ swojego, pozytywnego sposobu myślenia.

Ważne jest aby same osoby z niepełnosprawnościami miały możliwość wypowiedzenia się w sferze publicznej w formie, która jest im najbliższa. Również młodzi ludzie z niepełnosprawnościami mogą kreować, współtworzyć kampanie społeczne. Forma jaką jest performans umożliwi wielu młodym ludziom z niepełnosprawnościami aktywne uczestnictwo w kampanii społecznej co może wpłynąć na postrzeganie przez nich własnych możliwości i wiary, że razem mogą zrobić coś wartościowego. Jest potrzeba motywowania młodych osób, szczególnie młodzieży z niepełnosprawnościami, a najefektywniej robić to przez projekty angażujące społecznie, które dadzą im przestrzeń do wspólnego działania.

Realizacja kampanii społecznej #ŚWIATŁO poprzez performans z udziałem osób z niepełnosprawnościami – harmonogram działań:

Świetlna instalacja artystyczna i performans ŚWIATŁO

W okresie od 15.08.2022r do dnia występu performatywnego, który odbędzie się w październiku 2022r będą trwały przygotowania do tego wydarzenia w ramach, których będą powstawały świetlne rekwizyty składające się na instalację artystyczną, którą zaprezentujemy podczas performansu. Przygotowania będą się odbywały podczas spotkań opiekunów grup z młodymi ludźmi z niepełnosprawnościami. W te działania będzie zaangażowanych 6 osób, opiekunów, pracowników Fundacji, którzy pracują na co dzień z młodymi ludźmi z niepełnosprawnościami w różnych placówkach. W ramach tego projektu zadeklarowali, że jako wolontariusze przygotowują razem z podopiecznymi naszej Fundacji performans z wykorzystaniem różnych materiałów, z których powstaną rekwizyty. Tematem przewodnim będzie ŚWIATŁO, a występ będzie miał miejsce na Wrocławskim Rynku. Opiekunowie przepracują na rzecz tego zadania min. 30h każdy z nich w czasie wolnym od pracy. Każdy opiekun będzie miał swoją mniejszą grupę, z którą przygotuje świetlne rekwizyty i weźmie udział w performansie. Sześć mniejszych grup połączy się podczas występu na wrocławskim Rynku i weźmie udział we wspólnym pochodzie, występie w postaci performansu. Miejscem realizacji przygotowań do występu i tworzenia świetlnej instalacji artystycznej będzie Fundacja Ewangelickie Centrum Diakonii i Edukacji im. ks. Marcina Lutra na ul. ks. Marcina Lutra 2-8 we Wrocławiu. Fundacja dysponuje bazą lokalową przystosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, przestronną aulą i parkiem na terenie Fundacji ECDiE.

Fotorelacja z performansu i kampania społeczna #ŚWIATŁO.

W październiku 2022r będzie miało miejsce wydarzenie, performans ŚWIATŁO, z którego powstanie fotorelacja Gotowe zdjęcia, informacje o kampanii społecznej wraz z logotypem zostaną opublikowane w okresie do 10.11.2022r. Na zdjęciach i różnych informacjach o projekcie będzie bazowała nasza kampania społeczna, którą będziemy realizować w internecie, również za pomocą mediów społecznościowych, z których korzysta wielu młodych ludzi z niepełnosprawnościami. Poza profesjonalną fotorelacją w ramach kampanii społecznej powstanie również logotyp kampanii #ŚWIATŁO. Do tego czasu również zostanie zorganizowany Patronat Honorowy Prezydenta Wrocławia co może wpłynąć na zainteresowanie mediów tym projektem. W ten punkt harmonogramu będzie zaangażowany fotograf/grafik, wolontariusz i koordynator projektu, wolontariusz. Wykonanie fotorelacji z tego wydarzenia, obróbka cyfrowa zdjęć, stworzenie logotypu kampanii, opublikowanie zdjęć w internecie wraz z opisem tych zdjęć dla osób z niepełnosprawnością wzroku, kontakt z mediami i innymi stronami zaangażowanymi w ten projekt to działania, które zajmą (min. 30h pracy fotografa/grafika, wolontariusza i 40h pracy koordynatora projektu, wolontariusza). Miejscem, w którym będzie się odbywał performans będzie Rynek we Wrocławiu. Z naszej Fundacji ECDiE można w łatwy sposób dostać się do rynku komunikacją miejską przystosowaną dla osób z niepełnosprawnościami. Wrocławski Rynek jest w dużej części miejscem przyjaznym dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, również dzięki pasom zwanym „szpilkostradą”, które ułatwiają poruszanie się osobom z niepełnosprawnościami ruchu. Miejscem realizacji kampanii społecznej #SWIATŁO będzie internet.

Nasze działania będą miały charakter otwarty. Do udziału zaprosimy również inne organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Do udziału będziemy zapraszać wszystkich chętnych, każdy będzie mógł się przyłączyć i wziąć udział w performansie. Informacje o tym, że realizujemy kampanię i fotorelację z performansu umieścimy na stronie www.diakonia.pl i na naszych kanałach na fb: Fundacja ECDiE i TV.PRZYSTAŃ.

Każda osoba z niepełnosprawnością, która zechce wziąć udział w projekcie będzie mogła zgłosić specjalne potrzeby wynikające ze swojej niepełnosprawności. Taka informacja pojawi się wraz z informacją o realizacji przez Fundację ECDiE

projektu: Realizacja kampanii społecznej #ŚWIATŁO poprzez performans z udziałem osób z niepełnosprawnościami.

Dotacja jest nam potrzebna na zakup różnych materiałów, które posłużą do występu artystycznego w ramach realizacji performansu „ŚWIATŁO”. Powstanie spora instalacja artystyczna zbudowana z różnych materiałów, z użyciem świateł, która będzie symbolizować nasze wewnętrzne światło, ciepło, które mamy dla drugiego człowieka. Potrzebujemy różnych materiałów, które posłużą nam do występu artystycznego takich jak duża ilość małych latareczek, rekwizytów, które będziemy wręczać ludziom jako symboliczne światło, którym się dzielimy. Mogą to być materiały takie jak farby i folie fluorescencyjne, materiały z włókna lub plastiku, różnego rodzaju materiały budowlane, oświetleniowe, malarskie, dekoracyjne, z których zbudowana zostanie instalacja, którą twórcy performansu będą nieść podczas występu, a częściowo będą również jej częścią znajdując się również w jej wnętrzu. Z tych samych materiałów twórcy wykonają również przebrania dla siebie, akcenty symbolizujące światło. Mogą być do tego potrzebne farby do twarzy, brokat, materiały plastyczne, lampki i większa ilość baterii do lampek. Integrycyjna grupa twórców, w tym osoby z różnymi niepełnosprawnościami podejmą działania związane z powstaniem instalacji, którą następnie ożywimy wchodząc do jej świetlistego środka, trzymając ją w pochodzie podczas performansu itp. Posłużą one do przygotowania występu performatywnego. Młodzież wraz opiekunami (terapeuci, nauczyciele, wychowawcy z Fundacji ECDiE) przygotuje występ w ramach performansu ŚWIATŁO. Kampania ma szansę stworzyć zarówno przestrzeń do integracji jak i znacząco wpłynąć na pozytywny wizerunek osób z niepełnosprawnościami w mediach.

Fundacja ECDiE organizuje różne działania w środowisku osób z niepełnosprawnościami z Wrocławia, wiele z nich wychodzi z inicjatywy uczniów różnych naszych szkół, uczestników warsztatu terapii zajęciowej czy wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez naszą Fundację. Twórcy performansu będą starali wczuć się wygenerować w swoim wnętrzu jak najwięcej pozytywnej energii, którą będziemy się dzielić z innymi.

Odbiorcami naszych działań poza młodymi ludźmi z niepełnosprawnościami, którym takie działania są bardzo potrzebne, będą również mieszkańcy Wrocławia. Osoby, które przyjdą do Wrocławskiego Rynku wezmą udział w naszym performansie. Twórcy performansu będą dzielić się własnym światłem, dobrą energią i życzliwością z mieszkańcami Wrocławia, widzami performansu, którzy wezmą w nim udział poprzez interakcję twórców z widzami. Odbiorcami będą również subskrybenci naszych kanałów na fb: Fundacja ECDiE i TV.PRZYSTAŃ i strony www.diakonia.pl

Zaprosimy również media i zorganizujemy Patronat Honorowy Prezydenta Wrocławia. W ten sposób będziemy promować pozytywny wizerunek osób z niepełnosprawnościami i będziemy zachęcać młodzież z różnymi niepełnosprawnościami do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym i integrowaniu się ze środowiskiem osób z niepełnosprawnościami.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Świetlna instalacja artystyczna	Świetlna instalacja artystyczna zostanie stworzona przez osoby z niepełnosprawnościami i opiekunów w ramach 6 mniejszych grup, które się połączą podczas wspólnego występu performatywnego. Każdą z grup będzie prowadził jeden opiekun, wolontariusz w czasie wolnym od pracy. Opiekunowie grup zaproszą do projektu młodych ludzi z niepełnosprawnościami z różnych placówek Fundacji ECDiE, uczestników projektu min. 30 osób.	Zostanie zawartych 6 porozumień wolontariackich z opiekunami każdej z grup. Czas pracy jednego wolontariusza oszacowany został na min. 30h. Karty pracy wolontariuszy. Formularze zgłoszeniowe dla uczestników projektu, podopiecznych Fundacji ECDiE z różnych placówek.
Performans ŚWIATŁO	Występ performatywny będzie miał miejsce w październiku.	Informacja z dokładnym terminem performansu zostanie umieszczona na stronie www.diakona.pl i na fb TV.PRZYSTAŃ Fotorelacja z wydarzenia.
Fotorelacja	Zostanie wykonana profesjonalna fotorelacja z performansu przez fotografa, wolontariusza. Zdjęcia zostaną opublikowane w internecie.	Porozumienie wolontariackie z fotografem. Czas pracy fotografa został oszacowany na min. 30h. Link do zdjęć zostanie umieszczony w sprawozdaniu.
Publikacja treści i zdjęć kampanii społecznej #ŚWIATŁO w internecie	Zostaną opublikowane zdjęcia z performansu z informacjami o projekcie, specjalnie stworzony logotyp dla tej kampanii. Posty dotyczące kampanii zostaną dodatkowo opatrzone hasztagiem #ŚWIATŁO co pozwoli zwiększyć zasięgi odbiorców i zachęci młodych ludzi do rozpowszechniania publikowanych treści o kampanii. Posty będą publikowane w mediach społecznościowych na fb Fundacji ECDiE i TV.PRZYSTAŃ. Publikacja zdjęć na stronie www.diakonia.pl , na fb Fundacji ECDiE i fb TV.PRZYSTAŃ wraz z opisem alternatywnym dla osób z niepełnosprawnością wzroku.	Porozumienie wolontariackie z koordynatorem. Czas pracy koordynatora został oszacowany na min. 40h. Posty dotyczące kampanii społecznej będą dostępne pod przypisanym hasztagiem #ŚWIATŁO w mediach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Ewangelickie Centrum Diakonii i Edukacji im. ks. Marcina Lutra opiekuje się dziećmi i młodzieżą w prowadzonych całodobowo placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego Tęcza i Opoka. Z dwudziestoletniego doświadczenia Fundacji ECDiE wynika, że jest duża potrzeba aktywizacji osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia społecznego, poprzez ich edukację prospołeczną, inicjowanie działań zmierzających do ich twórczego uczestnictwa w życiu kulturalnym i społecznym oraz integrację. Fundacja ma doświadczenie w podejmowaniu różnych działań o charakterze integracyjnym i realizowaniu innowacyjnych projektów mających na celu również kształtowanie pozytywnego wizerunku osób z niepełnosprawnościami. Z sukcesami realizowaliśmy multimedialne kampanie społeczne. W 2020 r Fundacja ECDiE została za te działania doceniona w Plebiscycie Wrocław Bez Barrier sygnowanym przez Prezydenta Wrocławia.

W Fundacji ECDiE działa również TV.PRZYSTAN jako forma rehabilitacji społecznej, gdzie osoby z różnymi niepełnosprawnościami uczą się współpracować ze sobą, mają wspólny cel i poczucie, że robią coś ważnego dla siebie i dla całego środowiska osób z niepełnosprawnościami. Poprzez podejmowane przez TV.PRZYSTAN wspólne działania nasi podopieczni w sposób naturalny wychodzą do ludzi, biorą aktywny udział w wydarzeniach społeczno-kulturalnych i nawiązują kontakty z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Mają okazję poznać wielu ludzi zajmujących się działaniami pomocowymi, dzięki czemu wiedzą gdzie można zgłosić się po wsparcie albo z kim mogą współpracować w przyszłości. TV.PRZYSTAN została nagrodzona główną nagrodą w regionalnym i ogólnopolskim konkursie LODOŁAMACZE w kategorii Dziennikarze Bez Barrier w 2019r.

Fundacja Ewangelickie Centrum Diakonii i Edukacji im. Ks Marcina Lutra posiada zasoby kadrowe i rzeczowe do realizacji tego wydarzenia. Przygotowaniem materiałów multimedialnych zajmą się osoby z TV.PRZYSTAN, realizatorzy multimedialni i terapeuci posiadający doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Posiadamy również niezbędny sprzęt rejestrujący, komputery, aparaty fotograficzne, z których będziemy korzystać podczas realizacji tego zadania.

Wszystkie osoby zaangażowane w ten projekt mają wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Opiekunowie 6 grup z różnych placówek Fundacji to osoby zatrudnione w Fundacji ECDiE: nauczyciele, terapeuci, wychowawcy. Fotograf i koordynator również mają doświadczenie w realizowaniu kampanii społecznych na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami z udziałem osób niepełnosprawnych. Wszyscy zadeklarowali chęć udziału i zobowiązali się do podjęcia dodatkowych działań w ramach realizacji tego projektu nieodpłatnie w czasie wolnym od pracy na zasadach ustalonych w porozumieniach wolontariackich. Praca wolontariuszy została wyceniona na podstawie stawek specjalistów zatrudnianych do podobnych działań jakich podejmują się wolontariusze w projekcie „Realizacja kampanii społecznej #ŚWIATŁO poprzez performans z udziałem osób z niepełnosprawnościami”. Publikacją zdjęć, tworzeniem informacji prasowej i kontaktem z mediami zajmie się koordynator projektu, wolontariusz.

DOSTĘPNOŚĆ:

A. Dostępność architektoniczna: Projekt będzie realizowany w przestrzeni, która zapewni pełną dostępność architektoniczną osobom niepełnosprawnym. Wszystkie pomieszczenia są wolne od przeszkód, w tym toalety. Przedsięwzięcie będzie realizowane w pomieszczeniach zapewniających swobodny dostęp np. osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich. Posiadamy szerokie, samootwierające się drzwi i windy na terenie Fundacji dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Do budynku możliwy jest wstęp z psem asystującym.

B. Dostępność cyfrowa: Dostępność strony jest przystosowywana do odpowiednich przepisów i wytycznych. Zapewniamy dostęp alternatywny do elementu strony poprzez kontakt telefoniczny, kontakt mailowy. Strona internetowa zawiera możliwość zmiany wielkości czcionki, możliwość zmiany kontrastu barwnego i udogodnienie w postaci możliwości podkreślenia linków. Strona zawiera również możliwość połączenia on line z tłumaczem migowym.

C. Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Osoby głuche oraz ze specjalnymi potrzebami będą mogły komunikować się poprzez pocztę elektroniczną, wiadomości tekstowe SMS i MMS, kontakt telefoniczny.

Fundacja ma podpisaną umowę na dostęp do tłumacza migowego. Po uprzednim zgłoszeniu każdy zainteresowany może również tą drogą uzyskać niezbędne informacje. Ponadto osoby ze szczególnymi potrzebami mają zapewnione wsparcie techniczne z wykorzystaniem nowoczesnych technologii oraz zapewnioną organizację działań w zakresie niezbędnym do uczestnictwa w wydarzeniu.

W formularzach zgłoszeniowych do projektu zostanie zamieszczone zapytanie do uczestników o specjalne potrzeby wynikające z niepełnosprawności. Na stronie internetowej Fundacji zostanie zamieszczony plik w postaci tekstu odczytywalnego maszynowo oraz w postaci tekstu łatwego do czytania i rozumienia z informacją o realizowanym projekcie. Wszystkie informacje dla beneficjentów, uczestników projektu będą redagowane i przekazywane w języku łatwym. Fundacja na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami zobowiązuje się zapewnić komunikację z podmiotem formie określonej w tym wniosku.

Zamieszczona fotorelacja w internecie zostanie opatrzona napisami alternatywnymi dla osób z niepełnosprawnością wzroku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt przygotowania świetlnej instalacji do występu performatywnego (6 opiekunów grup, wolontariuszy po 30h pracy każdy wolontariusz. Stawka godzinowa pracy wolontariusza została wyceniona na 50zł/1h.)	9000	0	9000
2.	Zakup materiałów, które posłużą do występu artystycznego w ramach realizacji performansu „ŚWIATŁO”(rodzaj materiałów został opisany w cz.III.3)	10000	10000	0
3.	Koszt wykonania fotorelacji z performansu (Fotograf, wolontariusz, 30h pracy. Stawka godzinowa pracy wolontariusza została wyceniona na 100zł/1h.)	3000	0	3000
4.	Koszt organizacji kampanii społecznej #ŚWIATŁO i koordynacji projektu. (Koordynator, wolontariusz, 40h pracy. Stawka godzinowa pracy wolontariusza została wyceniona na 50zł/1h.)	2000	0	2000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		24000	10000	14000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Robert Sitarek
Prezes Zarządu

Robert Sitarek

Data 28 07 2022r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)



Fundacja
Ewangelickie Centrum Diakonii
i Edukacji im. ks. Marcina Lutra
ul. ks. Marcina Lutra 7 8, 54-239 Wrocław
NIP 894-30-75-889
REGON 364109019